[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 15 - ая

Решение №134

     18 февраля 2016 года
О протесте прокуратуры

на отдельные пункты решения Собрания депутатов от 18.02.2015 года №48 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район»

Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

        1.Протест прокуратуры от 29.01.2016 года №05-02-2016 на отдельные пункты решения Собрания депутатов от 18.02.2015 года №48 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» удовлетворить.

       2.В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 29.12.2015 года №395-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Федерального закона «О государственной гражданской службе в Российской Федерации» и статьи 9 и 25 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» исключить из пунктов 3, 3.1 «Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район», утвержденных решением Собрания депутатов от 18.02.2015 года №48, словосочетание «государственной службы».

      3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     Председатель Собрания депутатов

     Звениговского муниципального района                                   Н.Н.Козлова